ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	7 февраля 2023 года

	№ 59/451

ст. Старощербиновская
Об использовании Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, назначенных на 2 апреля 2023 года

В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 7 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 4 статьи 9 Закона  Краснодарского края  от  26 декабря  2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 1 июля 2022 года № 21/210-7 «О Порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае», в целях информирования избирателей о ходе подготовки и проведения выборов, результатах выборов, поиска, сбора, пополнения, обработки, передачи и хранения информации, используемой при подготовки и проведении досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, информационного обеспечения деятельности участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 57-13, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Использовать Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, назначенных на 2 апреля 2023 года.

2. Перевести Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения досрочных выборов главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.Н. Милогулову.
	Председатель

территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
 территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова